
Quarta-Feira 21 de agosto de 2019 Ano VII Edição N° 1475

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

PORTARIA Nº32/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI,

RESOLVE

CONCEDER – ao vereador PAULO CEZAR SONNI e aos
funcionários IRONDINO DIAS FERREIRA JUNIOR e ANDRE LUIZ DE SENE, lotados
nesta Casa de Leis, 04(quatro) diárias no valor total de R$1.500,00(hum
mil e quinhentos reais) para o custeio de viagem até a cidade de
Curitiba / PR, nos dias 20 a 23 de Agosto de 2019, para tratar de
assuntos do interesse desta municipalidade junto ao gabinete do deputado
Anibelli Netto e participar do curso “Decisões dos Tribunais de Contas e
Câmaras Municipais (Jurisprudências e Interpretações)” a realizar pela
empresa UNICURSOS CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado
do Paraná, aos 19 de Agosto de 2019.

MARCIO DIAS DE OLIVEIRA
Presidente


		2019-08-21T08:24:29-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




